Förvärvet hade genomförts vid ingången av delårsperioden och för att reflektera effekten av
Fusionen och Förvärvet för sexmånadersperioden som avslutades den 31 december 2022 som om
Fusionen och Förvärvet hade genomförts vid ingången av delårsperioden. Proformaredovisningen är
endast presenterad i informationssyfte och reflekterar uppskattningar och antaganden gjorda av
Hamlet Pharmas ledning såsom den anser rimliga, och andra så kallade framåtriktade uttalanden.
Den avser inte att representera vad Hamlet Pharmas faktiska resultat eller finansiella ställning skulle
ha varit om Fusionen och förvärvet av Linnane Projects hade inträffat på den angivna dagen, och det
är inte nödvändigtvis en indikation på framtida resultat eller finansiell ställning. För fullständig
information avseende proformaredovisningen, inklusive noter, hänvisas till det fusionsdokument
som avses offentliggöras omkring den 3 maj 2023.

Koncernproformaresultaträkning i sammandrag för sexmånadersperioden som avslutades den 31 december
2022

KSEK

 Hamlet
Pharma

Select-
Immune

Linnane
Projects

Proforma-
justeringar

Koncernresultaträkning
proforma

Nettoomsättning 0 0 0 0 0
Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 0
Rörelsens kostnader -11 929 -2 750 0 1 600 -13 079
Rörelseresultat  -11 929 -2 750 0 0 -13 079
Finansiella poster 98 0 0 0 98

8 (15)

Resultat före skatt  -11 831 -2 750 0 0 -12 981
Skatt på periodens resultat  0 0 0 0 0
Resultat efter skatt  -11 831 -2 750 0 0 -12 981
Resultat per aktie, SEK -0,1070 -0,1575 0 0 -0,1014

Koncernproformabalansräkning i sammandrag per den 31 december 2022

KSEK

 Hamlet
Pharma

Select-
Immune

Linnane
Projects

Proforma-
justeringar

Koncernbalansräkning
proforma

Tillgångar
Summa anläggningstillgångar 0 922 0 0 922
Summa omsättningstillgångar 29 766 9 306 25 0 39 097
Summa tillgångar  29 766 10 228 25 0 40 019
Eget kapital & Skulder
Summa bundet eget kapital 1 125 873 25 0 2 023
Summa fritt eget kapital  25 057 8 162 0 0 33 219
Summa eget kapital 26 183 9 035 25 0 35 243
Summa kortfristiga skulder  3 583 1 193 0 0 4 776
Summa eget kapital och
skulder  29 766 10 228 25 0 40 019

Antal aktier 110 529 666 17 459 225 25 000 0 128 013 891

Nedan tabell illustrerar ägandet i Hamlet Biopharma om Fusionen skulle ha genomförts baserat på
aktieägarinformationen från Euroclear Sweden AB per den 30 december 2022.

Aktieägare A-aktier B-aktier Procent av
kapital

Procent av
röster

Catharina Svanborg, privat och genom Linnane
Pharma

37 946 152 22 976 104 49,93% 82,95%

Avanza Pension 40 576 5 623 009 4,55% 1,24%
Nordnet Pensionsförsäkring 0 5 663 178 4,55% 1,17%
EFG BANK/Geneva, W8IMY 273 538 268 500 0,44% 0,62%
Rolf Karlsson (FV Group) 0 2 903 707 2,33% 0,60%
Hans Nygren 0 2 067 553 1,66% 0,43%
Hazina Ljungman, privat och genom bolag 74 846 227 126 0,24% 0,20%